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Nabór na targi automatica 2025 organizowane w Monachium
(Niemcy) w terminie 24–27.6.2025

Departament Gospodarki UMWW ogłasza nabór do udziału w stoisku targowym Województwa
Wielkopolskiego organizowanym podczas targów automatica 2025 odbywających się w Monachium
(Niemcy) w terminie 24–27.6.2025 r.

Targi automatica 2025 skupiają się na nowoczesnych rozwiązaniach i technologiach w zakresie
automatyzacji produkcji. Motywem przewodnim tegorocznej edycji jest „Zrównoważona Praca”,
w ramach której zaprezentowane zostaną innowacje wspierające efektywność, ekologia i przyszłość
pracy w przemyśle. Wydarzenie obejmuje kompleksowy przegląd osiągnięć w takich obszarach jak
robotyka, automatyzacja przemysłowa, sztuczna inteligencja oraz technologie współpracy człowieka z 
maszynami. Dodatkowo, w ramach programu konferencji poruszone zostaną najnowsze trendy w branży,
w tym wpływ Przemysłu 4.0 na rynek pracy oraz zrównoważony rozwój w produkcji.

Nabór skierowany jest do mikro, małych i średnich przedsiębiorstw (zgodnie z rozporządzeniem Komisji
(UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r.) posiadających siedzibę na terenie województwa
wielkopolskiego, których działalność jest zgodna z profilem wydarzenia, tj. robotyka, inteligentna
automatyzacja, digitalizacja i Przemysł 4.0, zrównoważona produkcja, technologie montażu
i procesowe, przyszłość pracy (interakcje człowiek-maszyny), a także wpisuje się przynajmniej
w jeden z trzech obszarów Inteligentnych Specjalizacji: „ Przemysł Jutra”, „Wyspecjalizowane procesy
logistyczne”, „Rozwój oparty na ICT”. Wybrane w naborze podmioty zostaną zgłoszone do weryfikacji
organizatora wydarzenia.

Podmioty zainteresowane udziałem prosimy o wypełnienie Formularza zgłoszeniowego,
Oświadczenia o pomocy de minimis, Formularza informacji przedstawianych przy ubieganiu
się o  pomoc de minimis oraz odesłanie podpisanych dokumentów na adres e-mail: 
drg.sekretariat@umww.pl do 27.04.2025 r. 

Zgłoszenia przesłane po tym terminie nie będą rozpatrywane – decyduje data wpływu.

 

Dodatkowe informacje:
Departament Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu
(tel:. 61 626 62 40) e-mail: drg.sekretariat@umww.pl).

 

Działanie realizowane w ramach projektu „Wielkopolska 2050 – budowa marek i internacjonalizacja
wielkopolskiej gospodarki na rzecz wzrostu jej konkurencyjności w obliczu wyzwań klimatycznych”.
Projekt Wielkopolska 2050 realizowany i finansowany jest z Programu Fundusze Europejskie dla
Wielkopolski na lata 2021-2027 w ramach Priorytetu 1 Fundusze Europejskie dla Wielkopolskiej
Gospodarki; Działanie 1.7 Wzmocnienie procesu przedsiębiorczego odkrywania i promocja gospodarki w
regionie.

#FunduszeUE  #FunduszeEuropejskie
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Regulamin - 0.66 Mb
Formularz zgłoszeniowy - 0.58 Mb
Wzór umowy - 0.69 Mb
Oświadczenie o niefinansowaniu wydatków z innych źródeł publicznych - 0.51 Mb
Formularz de minimis - 0.07 Mb
Oświadczenie de minimis - 0.57 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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